

Comune di Castel di Lama (AP)

Arrivo

Prot. N. 0017148 del 27-11-2018

Nome ASFALTRONTO SRL

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



Ascoli Piceno, li 27/11/2018

Prot. N. 154/2018/ASF/off/VO/do

pett.le

OMUNE DI CASTEL DI LAMA

a Carrafo N. 22

082 CASTEL DI LAMA (AP)

OFFERTA PREZZI ASFALTATURA VIA DELLA LIBERAZIONE

Con la presente siamo a formulare ns. migliore offerta per i "lavori di asfaltatura Via della Liberazione":

01. Conglomerato bituminoso per strato di base tipo "BINDER"

Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso di tipo BINDER per realizzazione ricarichi.

Tonnellate previste per esecuzione ricarichi 75,00

Prezzo €/Ton 94,70

75,00 x 94,70 = € 7.102,50

02. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo "TAPPETINO"

Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso di tipo TAPPETINO su tratto di Via della liberazione per una lunghezza di ml 400,00, ed una larghezza media di circa ml 10,50, con spessore medio di cm 3,00.

400,00 x 10,50 = 4200,00mq

Prezzo €/mq 6,87

4200,00 x 6,87 = € 28.854,00

Totale per esecuzione lavori di asfaltatura € 35.956,50

Percentuale di ribasso da applicare (in lettere quarantavirgolaventi) % - 40,20

Importo totale ribassato per esecuzione dei lavori € 21.501,99

Importo totale arrotondato € 21.500,00

(diconsi Euro ventunomilacinquecentovirgolazerozero)

03. Fornitura di conglomerato bituminoso

Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso di tipo BINDER e TAPPETINO per uno spessore medio di cm 10,00, davanti alla nuova chiesa per una lunghezza di ml 100,00 e una larghezza variabile da ml 1,00 a ml 1,50.

A corpo € 2.800,00

(diconsi Euro duemilaottocentovirgolazerozero)

Certi di un Vs. positivo riscontro, rimanendo a Vs. disposizione porgiamo cordiali saluti.

ASFALTRONTO SRL


Sede legale, uffici ed impianti:

Via dei Mutilati del Lavoro, 87 - Z.I. Campolungo - 63100 Ascoli Piceno - Tel./Fax. 0736 403514

C.F. e P.IVA: 0039128 044 3 - Capitale Sociale Euro 1.800.000,00 - Attestazione SOA n. 12183/5/00 del 23/12/2015

E-mail: asfaltronto@gmail.com - PEC: asfaltronto@pec.it



Fausto Comini 349 3953852

Via Chifenti 5 - 63082 CASTEL DI LAMA (AP) P.Iva: 00447980442
Tel 0736.813529 Fax 0736.816498

Comune di Castel di Lama (AP)

Arrivo

Prot. N. 0017086 del 26-11-2018

Nome TECNOCONDOTTE

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



Spettabile : COMUNE DI CASTEL DI LAMA
VIA CARRAFO 22 (AP)

OGGETTO: Preventivo di spesa per lavori di asfaltatura Via DELLA LIBERAZIONE

DESCRIZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	TOTALE
Posizionamento cantiere con relativa segnaletica a norma di legge , recinzioni, POS e quant'altro occorre per gli oneri sulla sicurezza.	Nr 1	A corpo € 120,00	€ 120,00
Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso con fresa idraulica applicata su Ski Loader per fresature su punti di giunzione e dosso esistente .	Nr 1	A corpo € 1.000,00	€ 1.000,00
Fornitura e posa in opera di tappetino di usura per uno spessore di cm 3 con apposita macchina vibrofinitrice	Mq 4150	€ mq 5,00	20.750,00
Fornitura e posa in opera di SUPER BINDER per ricariche.	TON, 99	€ TON 70,00	€ 6.930,00
		Totale	€ 28.880,00+iva

Le quantità delle lavorazioni e dei materiali sono soltanto indicative e per la formulazione del presente preventivo e quindi potranno VARIARE sia in AUMENTO che in DIMINUIZIONE a seconda delle quantità realmente svolte a seguito di misurazioni effettive determinate alla fine dei lavori.

Eventuali altre lavorazioni non previste e non visibili durante il sopralluogo già effettuato da computarsi a parte anche se non presenti nel presente preventivo dopo accordi tra le parti.

Condizioni di pagamento: .IN VIGORE CON IL DECRETO OPERE PUBBLICHE.

L'impresa
TECNOCONDOTTE
di COMINI A. & F. s.r.l. - S.U.

Validità dell'offerta 60gg a partire dalla data odierna

Castel di Lama 15/11/2018

Ascoli Piceno 22.10.2018

Comune di Castel di Lama (AP)
Arrivo

Prot. N. 0016057 del 06-11-2018

Nome ADRIATICA BITUMI S.P.A.

Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



Spett/le **COMUNE DI CASTEL DI LAMA**
Via Carrafo, 22

63082 CASTEL DI LAMA (AP)

Oggetto: preventivo lavori di bitumatura Via della Liberazione

Facendo seguito alla Vs. gradita richiesta rimettiamo le ns. migliori quotazioni per quanto in oggetto indicato:

- 1) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso Binder chiuso per ricarico, compresa man di attacco in emulsione bituminosa acida, misurato su cassone autocarro (ton. 75 circa) €/t 73,00
- 2) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso Tappeto 100 steso e rullato per uno spessore medio finito di cm 3= compresa la scarifica trasversale di inizio e fine tratto e la pulizia completa della sede stradale (mq 4.400 ca) €/mq 4,67

Note: - prezzi al netto dell'IVA 22%
- materiali ns. produzione corrente marchiati CE
- sottofondo non da noi realizzato che dichiarate idoneo a sostenere le pavimentazioni che si andranno a realizzare
- misure indicative soggette a verifica a fine lavori

A disposizione per eventuali chiarimenti e ringraziando per averci interpellati, porgiamo distinti saluti.